«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

24 декабря 2021 года
Распоряжение  № 12/958
О внесении изменений в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 19  февраля 2021 года № 02/96 «Об  утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября  2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года  № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
1. Внести в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 19 февраля 2021 года № 02/96 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»  на 2021 год» изменения  согласно  приложению.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                     городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                 24 декабря  2021 г. № 12/958

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 19 февраля   2021  года № 02/96  «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»
В распоряжении администрации городского  округа  «Вуктыл» от  19 февраля 2021  года   № 02/96 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год»:

в Комплексном  плане действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021 год, утвержденном распоряжением (приложение):
1) в разделе «Подпрограмма 2 «Противопожарная  защита объектов муниципальной собственности»:
а) позицию 2.1 изложить в следующей редакции:

   «
	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. Приобретение и установка противопожарного оборудования и инвентаря, выполнение работ по противопожарной защите
	Ершова Е.А. - начальник УО
	УО
	01.01.2021
	31.12.2021
	649 123,35
	0,00
	0,00
	649 123,35
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия

	10

	Третьякова Т.В. - заведующий

ОК и НП
	ОК и НП
	01.01.2021
	31.12.2021
	118 000,00
	0,00
	20  000,00
	98 000,00
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц

	4

	Зуева В.В. – и.о. заведующего

финансовым отделом администрации  ГО «Вуктыл» -главного бухгалтера
	администрация ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц

	0

	Селезнева А.В. – руководитель  муниципального казенного учреждения «Административно  - хозяйственный отдел» (далее -МКУ «АХО»)
	МКУ «АХО»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц

	0

	Пиженко В.О.– и.о.руководителя муниципального  бюджетного учреждения «Локомотив» (далее –МБУ «Локомотив»
	МБУ «Локомотив»
	01.01.2021
	31.12.2021
	140 360,00
	0,00
	0,00
	140 360,00
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия

	1

»
б) позицию 2.1.10 изложить в следующей редакции:

              «
	2.1.10.
	Мероприятие 2.1.10.

Проведение работ по измерениям и испытаниям электрических сетей  в учреждениях культуры

1.МБУ «КСК»,

2.МБУК «ВМЦБ»,

3.МБУДО «ДМШ»,  4.МБУДО «ДХШ»
	Третьякова Т.В. - заведующий                   ОК и НП
	ОК и НП
	01.01.2021
	31.12.2021
	73 000,00
	0,00
	0,00
	73 000,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

»;
       в) позицию 2.1.15 изложить в следующей редакции:

                «

	2.1.15.
	Мероприятие 2.1.15. Приобретение и установка противопожарного оборудования; средств индивидуальной защиты, инвентаря, аптечки, заправка огнетушителей для учреждений ГО «Вуктыл»

1.МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл,

2.МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл,

3.МБДОУ «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл,

4.МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл,

5.МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Дутово,

6. МБУ ДО  «КДЮСШ», 7.МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Вуктыл,

8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Г.В. Кравченко» г. Вуктыл,

9.МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Вуктыл

10.МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово

	Ершова Е.А. - начальник УО
	УО
	01.01.2021
	31.12.2021
	217 123,35
	0000

0,00
	0,00
	217 123,35
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное событие № 21. Приобретены  и установлены противопожарные оборудования, средства индивидуальной защиты, инвентарь, аптечки, заправка огнетушителей в учреждениях образования  ГО  «Вуктыл»
	Ершова Е.А. - начальник УО
	УО
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

 »;

г) позицию 2.2  изложить в следующей редакции:
              «
	2.2.
	Основное мероприятие 2.2.
Содержание в рабочем состоянии противопожарной защиты объектов муниципальной собственности
	Ершова Е.А. - начальник УО
	УО
	01.01.2021
	31.12.2021
	550 269,26
	0,00
	0,00
	550 269,26
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц
	10

	Третьякова Т.В. - заведующий                   ОК и НП
	ОК и НП
	01.01.2021
	31.12.2021
	602 412,00
	0,00
	0,00
	602 412,00
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц

	4

	Зуева В.В. – и.о. заведующего

финансовым отделом администрации  ГО «Вуктыл» -главного бухгалтера
	администрация ГО «Вуктыл»
	01.01.2021
	31.12.2021
	174 045,91
	0,00
	0,00
	174 045,91
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц
	1

	Селезнева А.В. – руководитель  МКУ «АХО»
	МКУ «АХО»
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц
	0

	Пиженко В.О.– и.о.руководителя муниципального  бюджетного учреждения «Локомотив» (далее –МБУ «Локомотив»
	МБУ «Локомотив»
	01.01.2021
	31.12.2021
	96 000,00
	0,00
	0,00
	96 000,00
	V
	V
	V
	V
	Количество объектов  муниципальной собственности, в которых выполнены противопожарные мероприятия, единиц
	1

»;
д) позиции 2.2.1, 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«
	2.2.1.
	Мероприятие 2.2.1.

Техническое обслуживание пожарной сигнализации в учреждениях  ГО «Вуктыл»

1. МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл,

2. МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл,

3. МБДОУ «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл,

4. МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл,

5.МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Дутово,

6.МБУ ДО  «КДЮСШ», 7.МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Вуктыл,

8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Г.В. Кравченко» г. Вуктыл,

9. МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Вуктыл,

10. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово
	Ершова Е.А. – начальник УО
	УО
	01.01.2021
	31.12.2021
	172 456,86
	0,00
	0,00
	172 456,86
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное  событие № 25. Техническое обслуживание пожарной сигнализации в 10 учреждениях образования проведено

	Ершова Е.А. - начальник УО
	УО
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	2.2.2.
	Мероприятие 2.2.2. Техническое обслуживание пожарной сигнализации в учреждениях культуры

1.МБУ «КСК»,

2.МБУДО «ДХШ»,

3.МБУК «ВМЦБ»,

4.МБУДО «ДМШ»
	Третьякова Т.В. - заведующий                   ОК и НП
	ОК и НП
	01.01.2021
	31.12.2021
	602 412,00
	0,00
	0,00
	602 412,00
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

	Контрольное событие № 26.  Техническое обслуживание пожарной сигнализации в 4 учреждениях культуры проведено

	Третьякова Т.В. - заведующий                   ОК и НП
	ОК и НП
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	Х
	Х

»;
      2)  строку «Итого по подпрограмме 2» изложить  в следующей редакции:
       «

	Итого по  подпрограмме 2
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 330 210,52
	0,00
	20 000,00
	2 310 210,52
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

  »;
      3) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

        «

	Всего  по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	3 405 646,80
	0,00
	20 000,00
	3 385 646,80
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

».